Suivant  acte  reçu  par  Me  Bruno  DEZON,
notaire à ECHIROLLES, le 5 octobre 2024, a
été constituée la  société civile  dénommée
«  PALMEG »,  siège  social  :  SAINT  ISMIER
(38330), 136 allée des Vignes du Persan.
Capital social : CINQ CENT VINGT-HUIT MILLE
EUROS (528.000,00 €), divisé en 528 parts
sociales  de  CINQUANTE-DEUX  EUROS  ET
QUATRE-VINGTS  CENTIMES  (52,80  €)
chacune  numérotées  de  1  à  10000,
Apports en nature : La nue-propriété d’une
villa individuelle de type 6 situé(e) à SAINT
ISMIER  (38330),  136  allée  des  Vignes  du
Persan,  formant  le  lot  numéro  8  du
lotissement  dénommé  LES  VIGNES  DU
PERSAN et  des  230/2686èmes  indivis  des
parties  communes  du  lotissement  (voirie,
espaces verts, alignement)
Evalués  :  CINQ  CENT  VINGT-HUIT  MILLE
EUROS (528.000,00 €)
Objet social  :  la propriété et la gestion, à
titre civil, de biens et droits immobiliers.
D u r é e  :  9 9  a n s  à  c o m p t e r  d e  s o n
immatriculation au R.C.S. de GRENOBLE
Cessions de parts soumises à l’agrément des
associés.
Nommé(e)s  premiers  gérants  de  ladite